ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   138/TM-GDĐT-VP
[bookmark: _GoBack]V/v Dự họp chuyên môn
về “Giải pháp xây dựng dự án
trường mầm non thông minh”
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  28 tháng 6  năm 2018

	   Kính gửi:

	-  Trưởng phòng GD&ĐT các quận, huyện;

	· Hiệu trưởng trường mầm non trực thuộc.

Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức họp chuyên môn về “Giải pháp xây dựng dự án trường mầm non thông minh” theo kế hoạch như sau:
1. Thời gian: 8 giờ 00, thứ tư, ngày 04 tháng 7 năm 2018.
2. Địa điểm: Hội trường 2.1, Sở Giáo dục và Đào tạo, số 66 – 68 Lê Thánh Tôn, phường Bến Nghé, Quận 1.
3. Thành phần tham dự:
- Mỗi Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện cử:
+ Phó trưởng phòng phụ trách Giáo dục mầm non;
+ Hiệu trưởng các trường mầm non đạt chuẩn quốc gia;
+ Hiệu trưởng các trường mầm non thực hiện mô hình tiên tiến hiện đại;
- Hiệu trưởng trường mầm non trực thuộc;
	4. Chủ trì: Ông Lê Hoài Nam, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.
Đề nghị các đồng chí cử người tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- P. Giám đốc phụ trách; “để báo cáo”
- Lưu: VP, P.GDMN.

	TL. GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Đỗ Minh Hoàng

?

Y BAN NHÂN DÂN

THÀNH PH

?

 H

?

 CHÍ MINH

S

?

 GIÁO D

?

C VÀ ĐÀO T

?

O

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

S

?

:

138

/TM

-

GDĐT

-

VP

V/v

D

?

h

?

p chuyên môn

v

?

“Gi

?

i pháp xây d

?

ng d

?

 án

trư

?

ng m

?

m non thông minh”

Thành ph

?

 H

?

 Chí

Minh, ngày

28

tháng

6

năm 201

8

Kính g

?

i:

-

Trư

?

ng pḥng GD&

ĐT các qu

?

n, huy

?

n;

-

Hi

?

u trư

?

ng trư

?

ng m

?

m non tr

?

c thu

?

c.

S

?

 Giáo d

?

c và Đào t

?

o t

?

 ch

?

c

h

?

p chuyên môn v

?

“Gi

?

i pháp xây d

?

ng d

?

án trư

?

ng m

?

m non thông minh” theo k

?

 ho

?

ch như sau:

1. Th

?

i gian

:

8

gi

?

0

0,

th

?

tư

,

ngày

0

4

tháng

7

năm 201

8

.

2.

Đ

?

a

đi

?

m:

H

?

i trư

?

ng

2

.1,

S

?

 Giáo d

?

c và Đào t

?

o, s

?

 66

–

68 Lê Thá

nh

Tôn, phư

?

ng B

?

n Nghé, Qu

?

n 1.

3

. Thành ph

?

n

tham d

?

:

-

M

?

i Phòng Giáo d

?

c và Đào t

?

o qu

?

n, huy

?

n c

?

:

+ Phó trư

?

ng phòng ph

?

 trách Giáo d

?

c m

?

m non;

+ Hi

?

u trư

?

ng các trư

?

ng m

?

m non đ

?

t chu

?

n qu

?

c gia;

+ Hi

?

u trư

?

ng các trư

?

ng m

?

m non th

?

c hi

?

n mô hình tiên ti

?

n hi

?

n đ

?

i;

-

Hi

?

u trư

?

ng

trư

?

ng m

?

m

non tr

?

c thu

?

c;

4

. Ch

?

 tŕ:

Ông Lê

Hoài Nam

,

Phó Giám đ

?

c S

?

 Giáo d

?

c và Đào t

?

o.

Đ

?

 ngh

?

 các đ

?

ng chí c

?

 ngư

?

i tham d

?

 đ

?

y đ

?

, đúng thành ph

?

n./.

Nơi nh

?

n

:

-

Như trên;

-

P. Giám đ

?

c ph

?

trách; “

đ

?

báo cáo

”

-

Lưu: VP, P.GDMN.

TL. GIÁM Đ

?

C

CHÁNH VĂN

PHŇNG

(Đ

ã ký)

Đ

?

Minh Hoŕng

? Y BAN NHÂN DÂN   THÀNH PH ?  H ?  CHÍ MINH   S ?  GIÁO D ? C VÀ ĐÀO T ? O  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc

S ? :      138 /TM - GDĐT - VP   V/v   D ?   h ? p chuyên môn     v ?   “Gi ? i pháp xây d ? ng d ?  án   trư ? ng m ? m non thông minh”  Thành ph ?  H ?  Chí  Minh, ngày     28  tháng   6     năm 201 8

     Kính g ? i:

 -    Trư ? ng phòng GD& ĐT các qu ? n, huy ? n;

 -   Hi ? u trư ? ng trư ? ng m ? m non tr ? c thu ? c.

  S ?  Giáo d ? c và Đào t ? o t ?  ch ? c  h ? p chuyên môn v ?   “Gi ? i pháp xây d ? ng d ?   án trư ? ng m ? m non thông minh” theo k ?  ho ? ch như sau:   1. Th ? i gian :  8   gi ?   0 0,  th ?   tư ,   ngày  0 4   tháng  7   năm 201 8 .   2.  Đ ? a  đi ? m:  H ? i trư ? ng  2 .1,  S ?  Giáo d ? c và Đào t ? o, s ?  66  –   68 Lê Thá nh  Tôn, phư ? ng B ? n Nghé, Qu ? n 1.   3 . Thành ph ? n   tham d ? :     -   M ? i Phòng Giáo d ? c và Đào t ? o qu ? n, huy ? n c ? :   + Phó trư ? ng phòng ph ?  trách Giáo d ? c m ? m non;     + Hi ? u trư ? ng các trư ? ng m ? m non đ ? t chu ? n qu ? c gia;   + Hi ? u trư ? ng các trư ? ng m ? m non th ? c hi ? n mô hình tiên ti ? n hi ? n đ ? i;   -   Hi ? u trư ? ng  trư ? ng m ? m  non tr ? c thu ? c;     4 . Ch ?  trì:   Ông Lê  Hoài Nam ,  Phó Giám đ ? c S ?  Giáo d ? c và Đào t ? o.   Đ ?  ngh ?  các đ ? ng chí c ?  ngư ? i tham d ?  đ ? y đ ? , đúng thành ph ? n./.

Nơi nh ? n :   -   Như trên;   -   P. Giám đ ? c ph ?   trách; “ đ ?   báo cáo ”   -   Lưu: VP, P.GDMN.    TL. GIÁM Đ ? C   CHÁNH VĂN  PHÒNG     (Đ ã ký)       Đ ?   Minh Hoàng